

תפילה מאת מרן הראש"ל הגאון רבי מרדכי אליהו זצוקללה"ה

רבונו של עולם גלוי וידוע לפניך
שלא על דעתי עמדתי לשרת עם
קדושיך לדון ולהורות, ידעתי
מיעוט ערכי מך שבערכיך. לא
בקשתי נפלאות ממני, אך כן הורו
לי רבותי וכך גלגלת כל הגלגולים
וסיבבת כל הסיבות הקימת מעפר
דל ותעש לי שם כשם הגדולים.
גזרה חוכמתו יתברך ויתעלה שמו
לשרת עם קודש להורות ולדון ועל
הכל יתברך שמו ויתעלה.

אך רעדה אחזתני יראה ורעד יבוא
בי על הסכנה הנוראה העומדת
עלי ופי תהום הפעור לנגדי וברעות
נפשי לקטלא נפיק, כי בער אני ולא
אדע, על כן זחלתי ואירא. אנא
אפנה לעזרה ואנא אברח. אבל
בטחתי ברוב חסדך ומפיל תחינותי
לפניך כי אתה שומע תפלה.

אנא ה' אלוקי הרוחות חוס ורחם
על כל ישבי כסאות למשפט ובפרט

עלי אני עבדך בן אמתך מרדכי בן
מזל רחם עלי ותן לי לב שומע,
ודעת להבין לשפוט את עמך. חנני
חכמה בינה דעת והשכל, שלא
נאמר על טהור טמא ועל טמא
טהור, על מותר אסור ועל אסור
מותר, על זכאי חייב ועל חייב זכאי
ותצילני מכל שגיאות וטעויות
ויהא לבי חזק ואיתן להוכיח כל
עושי עוול. להציל עשוק מיד
עושקו ואל ישיאנו יצרנו להעלים
עין ח"ו ותזכני לגדור פרצות
ולהתקין תקנות ולהרביץ תורה
ושהא שם שמים מתקדש על ידי,
ותהא אימתנו מוטלת על הבריות
ואהבתינו חקוקה בלבם. ונתרחק
מן הגאווה והכעס והקפדנות,
ותאזרני חיל לסבול את עמך, גל
עיני ואביטה נפלאות מתורתך.

הבט אל ודע לפניך אל א דעת עמית
אשר את קדושתך אבן ואהיה. יסודי גיזול
ערכי זך שבטני. לא בקשתי נפלאות ממני, אך
כן הורו לי רבותי. וכן גלגלת כל הגלגולים
וסבבת כל הסיבות הקימת מעפר דל ותעש לי
שם כשם הגדולים. גזרה חוכמתו יתברך ויתעלה
שמו לשרת עם קודש להורות ולדון ועל הכל
יתברך שמו ויתעלה. אנא אפנה לעזרה ואנא
אברח. אבל בטחתי ברוב חסדך ומפיל תחינותי
לפניך כי אתה שומע תפלה. אנא ה' אלוקי
הרוחות חוס ורחם על כל ישבי כסאות למשפט
ובפרט עלי אני עבדך בן אמתך מרדכי בן מזל רחם
עלי ותן לי לב שומע, ודעת להבין לשפוט את
עמך. חנני חכמה בינה דעת והשכל, שלא נאמר
על טהור טמא ועל טמא טהור, על מותר אסור
ועל אסור מותר, על זכאי חייב ועל חייב זכאי
ותצילני מכל שגיאות וטעויות ויהא לבי חזק
ואיתן להוכיח כל עושי עוול. להציל עשוק מיד
עושקו ואל ישיאנו יצרנו להעלים עין ח"ו ותזכני
לגדור פרצות ולהתקין תקנות ולהרביץ תורה
ושהא שם שמים מתקדש על ידי, ותהא אימתנו
מוטלת על הבריות ואהבתינו חקוקה בלבם.
ונתרחק מן הגאווה והכעס והקפדנות, ותאזרני
חיל לסבול את עמך, גל עיני ואביטה נפלאות
מתורתך.

אנא ה' אלוקי הרוחות חוס ורחם על כל ישבי
כסאות למשפט ובפרט עלי אני עבדך בן אמתך
מרדכי בן מזל רחם עלי ותן לי לב שומע, ודעת
להבין לשפוט את עמך. חנני חכמה בינה דעת
והשכל, שלא נאמר על טהור טמא ועל טמא טהור,
על מותר אסור ועל אסור מותר, על זכאי חייב
ועל חייב זכאי ותצילני מכל שגיאות וטעויות
ויהא לבי חזק ואיתן להוכיח כל עושי עוול.
להציל עשוק מיד עושקו ואל ישיאנו יצרנו
להעלים עין ח"ו ותזכני לגדור פרצות ולהתקין
תקנות ולהרביץ תורה ושהא שם שמים מתקדש
על ידי, ותהא אימתנו מוטלת על הבריות
ואהבתינו חקוקה בלבם. ונתרחק מן הגאווה
והכעס והקפדנות, ותאזרני חיל לסבול את עמך.
גל עיני ואביטה נפלאות מתורתך.